
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 CLUB ARC EN EAU 03:00:00 03:44 0 s 03:44:64

2 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 03:18 0 s 03:18:58
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 06:22 0 s 06:22:38

2 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:51 0 s 05:51:16

3 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 03:45:00 05:40 0 s 05:40:44

4 GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:24 0 s 05:24:10

5 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:15:00 04:30 0 s 04:30:66

6 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:14

7 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:01 0 s 04:01:90

8 NAQUET JEAN PHILIPPE 18/08/1964
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

03:30:00 03:46 0 s 03:46:49

9 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 02:00:00 03:16 0 s 03:16:38

10 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 03:04 0 s 03:04:27

11 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:00:00 03:02 0 s 03:02:64

12 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 02:30:00 02:59 0 s 02:59:58

13 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:17 0 s 02:17:92

MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:15:00 05:34 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:46 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 CLUB ARC EN EAU 03:00:00 03:44 0 s 03:44:64

2 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 03:18 0 s 03:18:58
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 06:22 0 s 06:22:38

2 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 05:51 0 s 05:51:16

3 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 03:45:00 05:40 0 s 05:40:44

4 GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:24 0 s 05:24:10

5 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:15:00 04:30 0 s 04:30:66

6 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:14

7 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 04:01 0 s 04:01:90

8 NAQUET JEAN PHILIPPE 18/08/1964
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

03:30:00 03:46 0 s 03:46:49

9 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 02:00:00 03:16 0 s 03:16:38

10 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 03:04 0 s 03:04:27

11 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:00:00 03:02 0 s 03:02:64

12 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 02:30:00 02:59 0 s 02:59:58

13 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:17 0 s 02:17:92

MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 04:15:00 05:34 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:46 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 080,70 0 m 80,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 100 134,35 0 m 134,35

2 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 089,00 0 m 89

3 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 50 075,00 0 m 75

3 NAQUET JEAN PHILIPPE 18/08/1964
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 075,00 0 m 75

5 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 066,00 0 m 66

6 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 25 050,00 0 m 50

7 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 057,80 Pénalité -45 m 12,8

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 080,70 0 m 80,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 100 134,35 0 m 134,35

2 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 089,00 0 m 89

3 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 50 075,00 0 m 75

3 NAQUET JEAN PHILIPPE 18/08/1964
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 075,00 0 m 75

5 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 066,00 0 m 66

6 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 25 050,00 0 m 50

7 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 057,80 Pénalité -45 m 12,8

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 111,20 0 m 111,2

2 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 CLUB ARC EN EAU 60 060,00 0 m 60
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 15 162,10 0 m 162,1

2 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 129,00 0 m 129

3 GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 125,00 0 m 125

4 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 100 117,00 0 m 117

5 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 50 105,00 0 m 105

6 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 80 104,10 0 m 104,1

7 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 50 084,00 0 m 84

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 2 081,80 0 m 81,8

9 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 50 075,00 0 m 75

9 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 75 075,00 0 m 75

9 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 75

12 MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 91 075,00 Pénalité -19 m 56

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 000,00 Disqualification Syncope DSQ 0

BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 111,20 0 m 111,2

2 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 CLUB ARC EN EAU 60 060,00 0 m 60
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 15 162,10 0 m 162,1

2 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 129,00 0 m 129

3 GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 125,00 0 m 125

4 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 100 117,00 0 m 117

5 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 CLUB ARC EN EAU 50 105,00 0 m 105

6 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 80 104,10 0 m 104,1

7 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 50 084,00 0 m 84

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 2 081,80 0 m 81,8

9 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME CHALETTOISE 50 075,00 0 m 75

9 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 75 075,00 0 m 75

9 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 75

12 MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 91 075,00 Pénalité -19 m 56

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 000,00 Disqualification Syncope DSQ 0

BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 49 128,55 0 m 128,55

2 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 114,40 0 m 114,40

3 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 60 088,20 0 m 088,20

4 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 086,40 0 m 086,40

5 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 075,00

6 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 065,40 0 m 065,40

7 MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 50 065,10 0 m 065,10

8 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 40 063,30 0 m 063,30

9 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 40 061,00 0 m 061,00

10 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 37 060,30 0 m 060,30

11 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME
CHALETTOISE 25 050,55 0 m 050,55

12 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 75 049,50 Pénalité -28 m 021,50

GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 099,80 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 L EFFET MER 49 128,55 0 m 128,55

2 CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 114,40 0 m 114,40

3 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 60 088,20 0 m 088,20

4 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 086,40 0 m 086,40

5 DAEMS IGOR 05/08/1975 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 075,00 0 m 075,00

6 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 065,40 0 m 065,40

7 MALDENT XAVIER 17/02/1968 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 50 065,10 0 m 065,10

8 CLOAREC Yohann 23/01/1999 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 40 063,30 0 m 063,30

9 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 40 061,00 0 m 061,00

10 GUILLAUME FABIEN 22/06/1989 BEAUGENCY PLONGEE 37 060,30 0 m 060,30

11 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 LA PALME
CHALETTOISE 25 050,55 0 m 050,55

12 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 75 049,50 Pénalité -28 m 021,50

GALLEE XAVIER 08/02/1974 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 099,80 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 4X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 A04159584 CLUB ARC EN EAU 02:00 02:19:54 Pénalité +13 s
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CLASSEMENT GENERAL 4X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 A03116019 AQUAZEN CLUB 01:40 01:02:75 +0 s

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 A21965199 L EFFET MER 05:00 01:04:00 +0 s

3 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:00 01:12:70 +0 s

4 DAEMS IGOR 05/08/1975 A06290292 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30 01:14:94 +0 s

5 GALLEE XAVIER 08/02/1974 A03116617 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30 01:15:94 +0 s

6 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 A12584530 CLUB ARC EN EAU 03:30 01:16:98 +0 s

7 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 A17765432 BEAUGENCY PLONGEE 02:00 01:28:81 +0 s

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 A24105420 BEAUGENCY PLONGEE 02:30 01:29:46 +0 s

9 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 05:30 01:33:17 +0 s

10 MALDENT XAVIER 17/02/1968 A04156940 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 02:20 01:35:73 +0 s

11 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 A231013057 LA PALME
CHALETTOISE 05:00 01:39:83 +0 s

CLOAREC Yohann 23/01/1999 A21952801 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 02:25 DSQ Disqualification Abandon DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 A22970499 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00 DSQ Disqualification Syncope DSQ
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CLASSEMENT 4X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 AMELOT VERONIQUE 01/01/1974 A04159584 CLUB ARC EN EAU 02:00 02:19:54 Pénalité +13 s
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CLASSEMENT 4X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CARDOT SEBASTIEN 21/11/1969 A03116019 AQUAZEN CLUB 01:40 01:02:75 +0 s

2 BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 A21965199 L EFFET MER 05:00 01:04:00 +0 s

3 VILLERMAUX Eric 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:00 01:12:70 +0 s

4 DAEMS IGOR 05/08/1975 A06290292 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30 01:14:94 +0 s

5 GALLEE XAVIER 08/02/1974 A03116617 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30 01:15:94 +0 s

6 OUY SEBASTIEN 20/05/1976 A12584530 CLUB ARC EN EAU 03:30 01:16:98 +0 s

7 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 A17765432 BEAUGENCY PLONGEE 02:00 01:28:81 +0 s

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 A24105420 BEAUGENCY PLONGEE 02:30 01:29:46 +0 s

9 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 05:30 01:33:17 +0 s

10 MALDENT XAVIER 17/02/1968 A04156940 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 02:20 01:35:73 +0 s

11 PERDEREAU Guillaume 20/02/1983 A231013057 LA PALME
CHALETTOISE 05:00 01:39:83 +0 s

CLOAREC Yohann 23/01/1999 A21952801 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 02:25 DSQ Disqualification Abandon DSQ

RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 A22970499 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00 DSQ Disqualification Syncope DSQ
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